La rompignane

%

¥

Saint-Martin”

B £
Sens de circulation . ngn ¥ g

GARE SAINT-ROCH

Correspondance tramway
Correspondance bus

Colrrest:ondance bus
Hérault Transport

Péle d'échange

3EDNE

Vélostation

- Rondejer

Gambetta ; g
Saicﬂt-Gui!hem , : ¢ ; minUtes
% emasson }
% ‘ environ entre
chaque station
R

Autopartage m©~d auto

Ligne entiérement accessible
aux personnes & mobilité réduite

Parking sous vidéosurveillance
£ Parking en libre acces
*\ @ Espace Mobilité



m irecti

ONTPELLIER GarciaLorca

Nouveau Saint-Roch

Gare Saint-Roch

Observatoire

Albert ler - Cathédrale

Corum

Place de ['Europe

Georges Fréche - Hotel de Ville
Garcia Lorca

ONTPELLIER GarciaLorca

Nouveau Saint-Roch

Gare Saint-Roch

Observatoire

Albert 1er - Cathédrale

Corum

Place de ['Europe

Georges Fréche - Hotel de Ville
Garcia Lorca

on

18

Du

c
o

Garcia Lorca

Y

05:00 05:25 05:45 06:10

06:25

06:40 06:50 07:00 07:08 07:16 07:24 07:32 07:40 07:48 07:56

04:46 05:07 05:31 05:51 06:05 06:16 06:24 06:31 06:39 06:46 06:56 07:06 07:14 07:22 07:30 07:38 07:46 07:54 08:02
04:50 05:11 05:35 05:55 06:09 06:20 06:28 06:35 06:43 06:50 07:00 07:10 07:18 07:26 07:34 07:42 07:50 07:58 08:06
04:52 05:12 05:36 05:56 06:10 06:21 06:29 06:36 06:44 06:51 07:01 07:11 07:19 07:27 07:35 07:43 07:51 07:59 08:07
04:57 05:17 05:41 06:01 06:15 06:26 06:34 06:41 06:49 06:56 07:06 07:16 07:24 07:32 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12
05:00 05;20 05:44 06:04 06:18 06:29 06:37 06:44 06:52 06:59 07:10 07:20 07:28 07:36 07:44 07:52 08:00 08:08 08:16
05:06 05:26 05:50 06:10 06:24 06:35 06:43 06:50 06:58 07:05 07:16 07:26 07:34 07:42 07:50 07:58 08:06 08:14 08:22
05:10 05:30 05:54 06:15 06:29 06:40 06:48 06:55 07:03 07:10 07:21 07:31 07:39 07:47 07:55 08:03 08:11 08:19 08:27
05:14 05:34 05:58 06:19 06:33 06:44 06:52 06:59 07:07 07:14 07:25 07:35 07:43 07:51 07:59 08:07 08:15 08:23 08:31

08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:45 08:55
08:10 08:18 08:26 08:34 08:42 08:51 09:01
08:14 08:22 08:30 08:38 08:46 08:55 09:05

08:15 08:23 08:31 08:39 08:47 08:56 09:06 UM tram1 0 )
minutes

08:20 08:28 08:36 08:44 08:52 09:01 09:11
08:24 08:32 08:40 08:48 08:56 09:05 09:15
08:30 08:38 08:46 08:54 09:02 09:11 09:21
08:35 08:43 08:51 08:59 09:07 09:16 09:26
08:39 08:47 08:55 09:03 09:11 09:20 09:30

toutes les

environ...

15:55 16:04 16:12 16:20 16:28 16:36 16:44
16:01 16:10 16:18 16:26 16:34 16:42 16:50
16:05 16:14 16:22 16:30 16:38 16:46 16:54
16:06 16:15 16:23 16:31 16:39 16:47 16:55
16:11 16:20 16:28 16:36 16:44 16:52 17:00
16:15 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:04
16:21 16:30 16:38 16:46 16:54 17:02 17:10
16:26 16:35 16:43 16:51 16:59 17:07 17:15
16:30 16:39 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19




‘Direction Garcia Lorca
' Du lundi au vendredi

Garcia Lorca 16:52 17:00 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52 19:00 19:08 19:16
Nouveau Saint-Roch 16:58 17:06 17:14 17:22 17:30 17:38 17:46 17:54 18:02 18:10 18:18 18:26 18:34 18:42 18:50 18:58 19:06 19:14 19:22
Gare Saint-Roch 17:02 17:10 17:18 17:26 17:34 17:42 17:50 17:58 18:06 18:14 18:22 18:30 18:38 18:46 18:54 19:02 19:10 19:18 19:26
Observatoire 17:0317:1117:19 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:03 19:11 19:19 19:27
Albert ler - Cathédrale 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52 19:00 19:08 19:16 19:24 19:32
Corum 17:1217:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:48 18:56 19:03 19:11 19:19 19:27 19:35
Place de |'Europe 17:18 17:26 17:34 17:42 17:50 17:58 18:06 18:14 18:22 18:30 18:38 18:46 18:54 19:02 19:09 19:17 19:25 19:33 19:41
Georges Fréche - Hotel de Ville 17:23 17:31 17:39 17:47 17:55 18:03 18:11 18:19 18:27 18:35 18:43 18:51 18:59 19:07 19:14 19:22 19:30 19:38 19:46
Garcia Lorca 17:27 17:3517:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:03 19:11 19:18 19:26 19:34 19:42 19:50
Garcia Lorca 19:25 19:35 19:45 19:56 20:08 20:20 20:35 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30
Nouveau Saint-Roch 19:31 19:41 19:51 20:02 20:14 20:26 20:41 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36
Gare Saint-Roch 19:35 19:45 19:55 20:06 20:18 20:30 20:45 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40
Observatoire 19:36 19:46 19:56 20:07 20:19 20:31 20:46 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:21 00:41
Albert ler - Cathédrale 19:41 19:51 20:01 20:12 20:24 20:36 20:51 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06 00:26 00:46
Corum 19:44 19:54 20:04 20:15 20:27 20:39 20:54 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49
Place de 'Europe 19:50 20:00 20:10 20:21 20:33 20:45 21:00 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15 00:35 00:55

Georges Fréche - Hétel de Ville 19:55 20:05 20:15 20:26 20:38 20:50 21:04 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19 00:39 00:59
Garcia Lorca 19:59 20:09 20:19 20:30 20:42 20:54 21:08 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:23 00:43 01:03

- &



4a Direction Garcia Lorca
Du lundi au vendredi

ONTPELLIER Garcia Lorca 00:50 01:10
Nouveau Saint-Roch 00 56 01: 16 01:36 01: 56 02: 16
Gare Saint-Roch I I
Observatoire
Albert ler - Cathédrale
Corum
Place de I'Europe
Georges Fréche - Hotel de Ville
Garcia Lorca

[ circule uniquement le vendredi




m Direction Garcia Lorca

Garcia Lorca 06:00 06:25 06:39 06:52 07:05 07:18 07:31 07:44 07:57 08:10 08:23 08:36 08:49 09:02 09:15 09:28 09:41 09:54
Nouveau Saint-Roch 05:26 06:07 06:31 06:45 06:58 07:11 07:24 07:37 07:50 08:03 08:16 08:29 08:42 08:55 09:08 09:21 09:34 09:47 10:00
Gare Saint-Roch 05:30 06:11 06:35 06:49 07:02 07:15 07:28 07:41 07:54 08:07 08:20 08:33 08:46 08:59 09:12 09:25 09:38 09:51 10:04
Observatoire 05:32 06:12 06:36 06:50 07:03 07:16 07:29 07:42 07:55 08:08 08:21 08:34 08:47 09:00 09:13 09:26 09:39 09:52 10:05
Albert ler - Cathédrale 05:37 06:17 06:41 06:55 07:08 07:21 07:34 07:47 08:00 08:13 08:26 08:39 08:52 09:05 09:18 09:31 09:44 09:57 10:10
Corum 05:40 06:20 06:44 06:58 07:11 07:24 07:37 07:50 08:03 08:16 08:29 08:42 08:55 09:08 09:21 09:34 09:47 10:00 10:13
Place de I'Europe 05:46 06:26 06:50 07:04 07:17 07:30 07:43 07:56 08:09 08:22 08:35 08:48 09:01 09:14 09:27 09:40 09:53 10:06 10:19
Georges Fréche - Hotel de Ville 05:50 06:30 06:54 07:08 07:21 07:34 07:47 08:00 08:13 08:26 08:39 08:52 09:05 09:18 09:31 09:44 09:57 10:10 10:23
Garcia Lorca 05:55 06:34 06:58 07:12 07:25 07:38 07:51 08:04 08:17 08:30 08:43 08:56 09:09 09:22 09:35 09:48 10:01 10:14 10:27
Garcia Lorca 10:07 10:20 10:33 10:46 10:59 11:12 11:25 11:38 11:51 12:04 12:17 12:30 12:43 12:56 13:09 13:22 13:35 13:45
Nouveau Saint-Roch 10:13 10:26 10:39 10:52 11:05 11:18 11:31 11:44 11:57 12:10 12:23 12:36 12:49 13:02 13:09 13:15 13:28 13:41 13:51
Gare Saint-Roch 10:17 10:30 10:43 10:56 11:09 11:22 11:35 11:48 12:01 12:14 12:27 12:40 12:53 13:06 13:13 13:19 13:32 13:45 13:55
Observatoire 10:18 10:31 10:44 10:57 11:10 11:23 11:36 11:49 12:02 12:15 12:28 12:41 12:54 13:07 13:14 13:20 13:33 13:46 13:56
Albert ler - Cathédrale 10:23 10:36 10:49 11:02 11:15 11:28 11:41 11:54 12:07 12:20 12:33 12:46 12:59 13:12 13:19 13:25 13:38 13:51 14:01
Corum 10:26 10:39 10:52 11:05 11:18 11:31 11:44 11:57 12:10 12:23 12:36 12:49 13:02 13:15 13:22 13:28 13:41 13:54 14:04
Place de I'Europe 10:32 10:45 10:58 11:11 11:24 11:37 11:50 12:03 12:16 12:29 12:42 12:55 13:08 13:21 13:28 13:34 13:47 14:00 14:10

Georges Fréche - Hotel de Ville 10:36 10:49 11:02 11:15 11:28 11:41 11:54 12:07 12:20 12:33 12:46 12:59 13:12 13:25 13:32 13:38 13:51 14:04 14:14
Garcia Lorca 10:40 10:53 11:06 11:19 11:32 11:45 11:58 12:11 12:24 12:37 12:50 13:03 13:16 13:29 13:36 13:42 13:55 14:08 14:18



ONTPELLIER

ONTPELLIER

Direction Garcia Lorca

Garcia Lorca

Nouveau Saint-Roch

Gare Saint-Roch

Observatoire

Albert ler - Cathédrale

Corum

Place de I'Europe

Georges Fréche - Hotel de Ville
Garcia Lorca

Garcia Lorca

Nouveau Saint-Roch

Gare Saint-Roch

Observatoire

Albert ler - Cathédrale

Corum

Place de ['Europe

Georges Fréche - Hotel de Ville
Garcia Lorca

13:55 14:05 14:15 14:25
14:01 14:11 14:21 14:31
14:05 14:15 14:25 14:35

14:06 14:16 14:26 14:36 YN tram

14:11 14:21 14:31 14:41
14:14 14:24 14:34 14:44
14:20 14:30 14:40 14:50
14:24 14:34 14:44 14:54
14:28 14:38 14:48 14:58

toutes Ies I Ommutes

environ...

19:05 19:15 19:26 19:38 19:51 20:05 20:20 20:35 20:50 21:10
19:11 19:21 19:32 19:44 19:57 20:11 20:26 20:41 20:56 21:16
19:15 19:25 19:36 19:48 20:01 20:15 20:30 20:45 21:00 21:20
19:16 19:26 19:37 19:49 20:02 20:16 20:31 20:46 21:01 21:21
19:21 19:31 19:42 19:54 20:07 20:21 20:36 20:51 21:06 21:26
19:24 19:34 19:45 19:57 20:10 20:24 20:39 20:54 21:09 21:29
19:30 19:40 19:51 20:03 20:16 20:30 20:45 21:00 21:15 21:35
19:34 19:44 19:55 20:07 20:20 20:34 20:49 21:04 21:19 21:39
19:38 19:48 19:59 20:11 20:24 20:38 20:53 21:08 21:23 21:43

21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10 01:30 01:50 02:10
21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16 01:36 01:56 02:16
21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20
21:4122:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:21 00:41 01:01 01:21 01:41 02:01
21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06 00:26 00:46 01:06 01:26 01:46 02:06
21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49 01:09 01:29 01:49 02:09
21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15 00:35 00:55 01:15 01:35 01:55 02:15
21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19 00:39 00:59 01:19 01:39 01:59 02:19
22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:23 00:43 01:03 01:23 01:43 02:03 02:23



Direction Garcia Lorca
® B * 4 ® -
Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 1'mai]
Garcia Lorca 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10
Nouveau Saint-Roch 05:56 06:16 06:37 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16
Gare Saint-Roch 06:00 06:20 06:41 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20
Observatoire 06:02 06:21 06:42 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 YN tramzo ) 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21
Albert 1er - Cathédrale 06:07 06:26 06:47 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 tautesles minutes 17.46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26
Corum 06:10 06:29 06:50 07:09 07:29 07:49 08:09 0829 ~ €NVIFON... 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29
Place de I'Europe 06:17 06:35 06:56 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35
Georges Fréche - Hatel de Ville 06:21 06:39 07:00 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39
Garcia Lorca 06:26 06:43 07:04 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43
Garcia Lorca 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10
Nouveau Saint-Roch 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16
Gare Saint-Roch 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20
Observatoire 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:21 00:41 01:01
Albert ler - Cathédrale 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06 00:26 00:46 01:06
Corum 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49 01:09
Place de I'Europe 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15 00:35 00:55 01:15

Georges Fréche - Hotel de Ville 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19 00:39 00:5901:19
Garcia Lorca 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:23 00:43 01:03 01:23

-




- . =
4a

__ Circule uniguement le vendredi

Garcia Lorca 05:0005:2505:4506:05 06:25 06:45 19:1519:2619:3819:5120:0520:2020:35
Nouveau Saint-Roch 04:4605:0705:3105:5106:1106:2106:3106:4106:51 19:2119:3219:4419:5720:1120:2620:41
Gare Saint-Roch 04:5005:1105:3505:5506:1506:2506:3506:4506:55 t 19:2519:3619:4820:0120:1520:3020:45
Observatoire 04:5205:1205:3605:5606:1606:2606:3606:4606:56 un tort?s les minutes 19:2619:3719:4920:0220:1620:3120:46
Albert ler - Cathédrale 04:5705:1705:4106:0106:2106:3106:4106:5107:01 env"-on_" 19:3119:4219:5420:0720:2120:3620:51
Corum 05:0005:2005:4406:0406:2406:3406:4406:5407:05 19:3419:4519:5720:1020:2420:3920:54
Place de ['Europe 05:0605:2605:5006:1006:3006:4006:5007:0007:11 19:4019:5120:0320:1620:3020:4521:00
Georges Fréche - Hotel de Ville 05:1005:3005:5406:1506:3506:4506:5507:0507:16 19:4519:5620:0820:2120:3520:5021:04
Garcia Lorca 05:1405:3405:5806:1906:3906:4906:5907:0907:20 19:4920:0020:1220:2520:3920:5421:08
Garcia Lorca 20:5021:1021:3021:5022:1022:3022:5023:1023:3023:5000:1000:3000:5001:1001: :3001:5002:1¢
Nouveau Saint-Roch 20:5621:1621:3621:5622:1622:3622:5623:1623:3623:5600:1600:3600:5601:1601:3601:5602: 16
Gare Saint-Roch 21:0021:2021:4022:0022:2022:4023:0023:2023:4000:0000:2000:4001:0001:2001:4002: 0002:20
Observatoire 21:0121:2121:4122:0122:2122:4123:0123:2123:4100:0100:2100:4101:0101:2101:4102:01
Albert ler - Cathédrale 21:0621:2621:4622:0622:2622:4623:0623:2623:4600:0600:2600:4601:0601:2601:4602:06
Corum 21:0921:2921:4922:0922:2922:4923:0923:2923:4900:0900:2900:4901:0901:2901:4902:09
Place de I'Europe 21:1521:3521:5522:1522:3522:5523:1523:3523:5500:1500:3500:5501:1501:3501:5502: 15

Georges Fréche - Hotel de Ville 21:1921:3921:5922:1922:3922:5923:1923:3923:5900:1900:3900:5901:1901:3901: 5902 19
Garcia Lorca 21:2321:4322: 0322 2322:4323:0323:2323:4300:0300:2300:4301:0301:2301:43




